
BAE
COR: CASTOR

REDUZIDO: 40123274

PRINCIPAIS TECNOLOGIAS:

NUMERAÇÃO: 33 AO 47

FECHAMENTO
POR CADARÇO
Ajuste perfeito no calce 

SOLADO BIDENSIDADE
Novo design, mais resistência à abrasão

SEGMENTOS

4
0
8
7
2

Tecido composto por três 
camadas que garantem rápida 

secagem e evaporação da 
umidade. 

CANO 
ACOLCHOADO
maior conforto aos pés


